

Lausuntopyyntö ja kuulutus jätehuollon palvelutason luonnoksesta

Kaupunginhallitus 21.08.2023 § 191
198/00.04.01/2023

Ympäristöinsinööri: Savo-Pielisen jätelautakunta pyytää kunnan lausuntoa jätehuollon uudesta palvelutasoluonnoksesta. Lausunto pyydetään antamaan 31.8.2023 mennessä. Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti jätelautakunnan asiointisähköpostiin, jatelautakunta@kuopio.fi. Luonnos on yleisesti nähtävillä 12.5.-18.8.2023 Savo-Pielisen jätelautakunnan verkkosivuilla ja kuntien verkkosivuilla.

Jätehuollon palvelutasossa määritellään vähimmäistaso kuntalaisille tarjottaville jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö, Jätekkukko toteuttaa. Näitä ovat jätteiden kuljetus- ja vastaanottopalvelut sekä palveluneuvonta ja viestintä. Lisäksi on määritelty taso jätehuoltoviranomaisen toteuttamille viranomaispalveluille.

Palvelutason määrittelyssä on otettu huomioon jätelainsäädännön velvoitteet ja tavoitteet, kuntien jätepoliittisessa ohjelmassa asetettavat tavoitteet sekä kuntalaisten ja sidosryhmien jätehuoltopalveluita koskevat toiveet. Kuntalaisten ja keskeisten sidosryhmien näkemyksiä jätehuoltopalveluiden kehittämisestä on selvitetty keväällä 2022 tulevaisuustyöpajoissa ja kyselyllä. Lisäksi palvelutasoa linjatessa on otettu huomioon ympäristövaikutukset ja palveluiden kustannukset niin, että ympäristökuormitus olisi mahdollisimman vähäinen ja kustannukset pysyisivät kohtuullisella tasolla.

Palvelutasoluonnoksen merkittävimmät muutokset voimassa olevaan palvelutasoon nähden koskevat kierrätettävien jätteiden aluekeräystä ja lajitteluasemapalvelua. Jätehuoltopalvelujen saavutettavuuden parantamista on toivottu laajasti palvelutasoa valmistellessa, ja toiveeseen on pyritty vastaamaan täydentävien ekopisteiden lisäämisellä, muovipakkausten keräyksen laajentamisella sekä lajitteluasemapalvelun kehittämisellä.

Kunnan lausunto

Jätehuollon palvelutasoluonnoksessa on otettu hyvin huomioon jätelainsäädännön velvoitteet, toiminnan ympäristövaikutukset, jätehuollon kustannustehokkuus ja koko laajan toiminta-alueen erityispiirteet.

Valtimolla kiertävä lajitteluasema on ollut toiminnassa reilun vuoden ja se on osoittautunut tarpeelliseksi asemalla vastaanotettujen jätemäärien ja asiakasmäärien suhteen. Pop up -lajitteluasemapalveluja olisi syytä tarjota mahdollisuuksien mukaan vilkkaaseen kesäaikaan ainakin niillä alueilla, joissa ei ole kiinteää lajitteluasemaa.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa jätehuollon palvelutasoluonnoksesta yllä olevan lausunnon.

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin.